





Uniform - Maitance				Clothing India		Uniform Guru	
Sr. No	Item	UOM	Qty	Rate	Amount	Rate	Amount
2	Maintance Cargo Pant	Nos	3.00	685.00	2055.00	685.00	2055.00
		Basic Amount			2055.00		2055.00
		GST Amount : 5%			102.75		102.75
		GST Amount : 12%			0.00		0.00
		Sub Total Amount			2157.75		2157.75

**Porforma Invoice**

<b>Uniforms Guru</b> A 209,Hind Saurashtra Ind.Estate,Andheri Kurla Road Marol,(Near Marol Naka Metro Station) Andheri East, Mumbai 400059 Phone no.: 9699247759 Email: sales@uniformsguru.com GSTIN: 27ALXPM6391E2ZE State: 27-Maharashtra				Estimate No. <b>225</b>		Date <b>05-06-2023</b>	
				Estimate For <b>MALS</b>			
#	Item name	HSN/ SAC	Quantity	Unit	Price/ unit	GST	Amount
1	Blue T-shirt with logo		225	Pcs	₹ 525.00	₹ 5,906.25 (5.0%)	₹ 1,24,031.25
2	Cargo		207	Pcs	₹ 685.00	₹ 7,089.75 (5.0%)	₹ 1,48,884.75
<b>Total</b>			<b>432</b>			<b>₹ 12,996.00</b>	<b>₹ 2,72,916.00</b>
Estimate Amount In Words <b>Two Lakh Seventy Two Thousand Nine Hundred and Sixteen Rupees only</b>				<b>Amounts:</b> Sub Total <span style="float:right">₹ 2,72,916.00</span> Total <span style="float:right">₹ 2,72,916.00</span>			
HSN/ SAC	Taxable amount	CGST		SGST		Total Tax Amount	
		Rate	Amount	Rate	Amount		
	₹ 2,59,920.00	2.5%	₹ 6,498.00	2.5%	₹ 6,498.00	₹ 12,996.00	
<b>Total</b>	<b>₹ 2,59,920.00</b>		<b>₹ 6,498.00</b>		<b>₹ 6,498.00</b>	<b>₹ 12,996.00</b>	
 UPI 				Company's Bank details: Bank Name: AXIS BANK Bank Account No.: 920020070653909 Bank IFSC code: UTIB0004013 Account Holder's Name: Uniformsguru			
				For, Uniforms Guru  Proprietor			



## PERFORMA INVOICE

<b>Clothing India Company</b> G4, Saidham Plaza, P.K. Road, Mulund West, Mumbai - 400080. Email: kalpesh@brandpromoters.com   98195 98295 GSTIN ID : 27ACYPT2681A224		Invoice No.:	CIC/856/22-23		Dated	27/May/2023	
		Delivery Note			Mode/Terms of Payment	Advance payment	
		Buyer's Order No.			Dated		
<b>Buyer's Details</b> <b>TFS - Mumbai</b>		Dispatch Doc No.			Destination		
No.	Description	Quantity	Rate	per	Amount		
1	Blue Shirts With Logo	40	565	Pc	22600		
2	Cargo Trousers	42	685	Pc	28770		
<b>Sub Total</b>					51370.00		
<b>Igst</b>			5.00%		2568.50		
<b>Total</b>					<b>53938.5</b>		
PAYMENT TERMS : ADVANVE PAYMENT							
		Taxable Value	IGST				
			Rate	Amount			
		51370.00	5.00%	2568.50			
		<b>Total</b>		2568.50			
<b>Company Bank Details : CLOTHING INDIA COMPANY</b> <b>Bank Name: KOTAK MAHINDRA BANK</b> <b>Account No. : 8011982735</b> <b>Branch : LBS MARG (Mulund West)</b> <b>IFS Code : KKBK0001352</b>					For CLOTHING INDIA COMPANY  Authorised Signatory		
<b>Declaration:</b> We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct							
This is a computer generated invoice							

Location	Tshirts					Splitup					
	Executives		Managers		Total	S	M	L	XL	XXL	XXXL
	Personnel	Sets	Personnel	Sets							
Bangalore	8	3	1	2	26	3	9	8	6	0	0
Bhubaneswar	2	3	0	2	6	0	0	0	6	0	0
Chennai	13	3	1	2	41	6	18	9	2	6	0
Delhi	7	3	2	2	25	3	9	0	13	0	0
Goa	4	3	1	2	14	0	9	5	0	0	0
Kolkata	8	3	1	2	26	0	0	0	6	20	0
MALS	20	3	1	2	62	0	27	12	9	12	2
Mumbai T1	6	3	2	2	22	0	3	13	6	0	0
Okhla	1	3	0	2	3	0	3	0	0	0	0
<b>Grand Total</b>	<b>69</b>		<b>9</b>		<b>225</b>						

Pant Design <https://pantproject.com/products/bruno-eco-navy-cargo-pants>

Location	Pants			Splitup							
	Executives		Total Count	28	30	32	34	36	38	40	42
	Personnel	Sets									
Bangalore	8	3	24	0	0	6	12	0	6	0	0
Bhubaneswar	2	3	6	0	3	0	3	0	0	0	0
Chennai	13	3	39	0	15	9	9	0	0	3	3
Delhi	7	3	21	0	3	6	3	0	9	0	0
Goa	4	3	12	0	0	9	3	0	0	0	0
Kolkata	8	3	24	0	0	3	9	9	3	0	0
MALS	20	3	60	3	12	15	12	18	0	1	0
Mumbai T1	6	3	18	0	3	0	9	3	0	3	0
Okhla	1	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0
<b>Grand Total</b>	<b>69</b>		<b>207</b>								

Maintenance Staff Uniform - Color and Artwork Combination



- T Shirt – Navy Blue
- Slim Cargo – Dark Gray with Elastic and String

